ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2016  № 26

Об определении помещения для
проведения агитационных публичных
мероприятий

В соответствии со статьёй  67 Федерального Закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ  «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», определить помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний  встреч с кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
с.Кукан – здание МКОУ СОШ с.Кукан, расположенное по адресу: с.Кукан, ул.Новая, д. 27
с. Кукан – здание библиотеки села Кукан, расположенное по адресу: с.Кукан, ул.Пионерская, д. 48
с. Догордон – здание школы села Догордон, расположенное по адресу: с. Догордон, ул. Победы, д.16.

Глава сельского поселения                                                                 М.Я. Бурыка